

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

### Finansal Duran Varlık Edinilmesi

Ortaklığın Adresi	:	Taşdelen Mah.Sırrı Çelik Bulvarı No:7 Çekmeköy/İstanbul
Telefon ve Fask No	:	0216 430 00 00 / 0216 430 80 15
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi Telefon ve Faks No.su	:	0216 430 00 00 / 0216 430 80 15
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	:	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	:	-
Özet Bilgi	:	Yeni iş ortaklığı kurulması

Edineme İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	:	10.12.2013
Edinilen Finansal Duran Varlığın Ünvanı	:	Tedi İçecek Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu	:	Çocuklara yönelik meyve suyu üretim, pazarlama ve satışı
Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi	:	100.000 TL
Finansal Duran Varlığı Edinme Yolu	:	Hisse devri
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih	:	Rekabet kurulunun onayına takiben
Edinme Koşulları	:	Peşin ve nakden
Edinilen Payların Nominal Tutarı	:	50.000 TL
Beher Payın Alış Fiyatı	:	1 TL
Toplam Tutar	:	50.000 TL
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı (%)	:	% 50
Edinimden Sonra Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%)	:	% 50
Edinimden Sonra Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran Varlık Toplam Oy Hakkına Oranı (%)	:	% 50
Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Mali Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)	:	%0,007
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi	:	Tat Gıda'nın da içinde bulunduğu sektörde yeni bir pazarın açılmasının olumlu etkisi olacaktır.
Çağrıda Bulunma Yükümlülüğünün Doğup Doğmadığı	:	Hayır
Çağrıda Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı	:	Hayır
Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı	:	Maspex-Gmw SP. Z O.O. S.K.A
Ortaklığın Satan/Devralan Taraf İlişkisinin Niteliği	:	Yönetim ve sermaye ilişkisi bulunmamaktadır.
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi	:	Pazarlık yöntemi
Değerleme Raporu Düzenlenip Düzenlenmediği	:	Değerleme raporu düzenlenmemiştir
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni	:	Zorunlu değildir.
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni	:	-
Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar	:	-
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun Gerçekleştirilmemiş/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi	:	-

Açıklama :

Şirketimiz yönetim kurulu tarafından alınan karar çerçevesinde; Türkiye’de ilk kez çocuk meyve suyu pazarına öncülük amacıyla, ödenmiş sermayesi toplam 100.000 TL olan ve paylarının tamamı Avrupa’nın en büyük firmalarından biri olan Polonya’da yerleşik MASPEX-GMW SP. Z O.O. S.K.A. unvanlı şirkete (“Maspex”) ait olan Tedi İçecek Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (“Tedi A.Ş.”) 50.000 TL nominal değerli payının toplam 50.000 TL bedel karşılığında Maspex’ten satın alınmasına yönelik olarak şirketimiz ile Maspex arasında Hisse Devir Sözleşmesi imzalanmıştır. Hisse Devir Sözleşmesi’ne göre hisse devir işlemlerinin tamamlanması, Rekabet Kurumu’ndan izin alınması şartına bağlanmış olup, hisse devir bedeli Rekabet Kurumu’ndan izin alınmasını müteakip gerçekleşecek olan pay devir işleminin yapıldığı tarihte ödenecektir.

Bunun yanı sıra, Maspex ile şirketimiz arasında, Tedi A.Ş.’nin idari yapısı ve yönetimine ilişkin olarak taraflar arasındaki hukuki ilişkinin ana esaslarını ve tarafların karşılıklı hak ve yükümlülüklerini düzenlemek amacıyla bir ortaklık anlaşması (“Ortaklık Anlaşması”) imzalanmıştır. Ortaklık Anlaşması’nda, Maspex ve şirketimiz, hisse devir işlemlerinin tamamlanmasından itibaren en geç 10 (on) gün içinde, Tedi A.Ş.’nin nominal sermayesinin nakden artırılarak 27.000.000 TL’ye çıkarılması için gerekli işlemleri yapmayı taahhüt etmektedir. Bu kapsamda söz konusu sermaye artırımına Şirketimizin rüçhan hakkı olan %50 oranında 13.450.000 TL nakit bedel ile iştirak edilecek ve Tedi A.Ş.’nin nominal sermayesindeki sermaye payımız 13.500.000 TL’na çıkacaktır.

Söz konusu iş ortaklığı kapsamında ayrıca Koç ve Tat logo ve markalarının kullanımı için Tedi ile Şirketimiz ve Koç Holding A.Ş. arasında Lisans Sözleşmeleri; pazarlama destek ve ürün geliştirme konusunda Tedi ile Maspex arasında Teknik Destek Sözleşmesi; ürünlerin dağıtım konusunda Tedi ile Koç Topluluğu şirketlerinden Düzey Tüketim Malları Sanayi Pazarlama ve Ticaret A.Ş. arasında Dağıtım Sözleşmesi düzenlenmiş olup, kurulan iş ortaklığı faaliyetlerini sözkonusu sözleşmeler çerçevesinde yürütecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın Kurul’un Seri : VIII, No 54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

N.Şenol TOLAN  
Mali İşler Yöneticisi  
10.12.2013 - 17:50

Tamer SOYUPAK  
Mali İşler ve Finans Gn.Md.Yard.  
10.12.2013 - 17:50